$s    845,000- SOBRE FACTURA N° 00006-00077477 COT u$s    819,200 -
REC N° 100110859

Cheques a la orden de DELGA S.A.I.C.y F. 0,00
0,00Descuentos:

148.920,66Subtotal:

Total Bruto:

21.00%I.V.A. Insc.: 31.273,34
0,00

Percep. Tucuman 0,00

Percep. Bs As

Percep. Misiones:

180.194,00$

Son pesos CIENTO OCHENTA MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO CON 00 CTVOS.

Percep. CABA: 0,00

0,00

TOTAL
.

Percep. Salta: 0,00

ORIGINAL-CLIENTEC.A.E.: 74108573188662 Vto.:16/03/2024